Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2020г.                          с. Арбаты                                                      № 91

О Правилах землепользования и застройки
муниципального образования Арбатский сельсовет
Таштыпского района Республики Хакасия

	Рассмотрев заключение комиссии  16.12.2020г. по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета Таштыпского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004г. №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Арбатского сельсовета от 20.01.2006 года № RU 195063622006001,  в связи с поступившим заявлением Администрация Арбатского сельсовета постановляет:
	1.Организовать подготовку и проведение открытого заседания публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденных Решением Совета Депутатов Арбатского сельсовета от 19 декабря 2012г. № 50.
	2.Назначить публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета на 20 января 2021года   в 16-00 часов по адресу: Администрация Арбатского сельсовета, с. Арбаты ул. Октябрьская, дом 18.
                -организовать прием письменных предложений и замечаний относительно изменений в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета в период проведения публичных слушаний;
-обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Арбатского сельсовета данного постановления;
- обеспечить обнародование и размещение на официальном Интернет-сайте администрации Арбатского сельсовета проект изменений в Правила землепользования и застройки Арбатского сельсовета, прилагается.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского  сельсовета:                                                                  С.Н. Чебодаев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению                                                                                                                                      Главы Арбатского сельсовета                                                                                                                                 от 18 декабря   2020 г. № 91
ИЗМЕНЕНИЕ И ДОПОЛНЕНИЕ
в Правила землепользования и застройки муниципального образования Арбатского                                  сельсовета

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия